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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Receitas correntes
Contribuições
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

Receitas correntes intraorçamentárias
Contribuições

Receitas correntes
Receita patrimonial

1.683.259,10
258.141,68

1.397.404,32
27.713,10

740.929,95
740.929,95

(143.874,88)
(143.874,88)

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

150.215,28
30.000,00

120.215,28
0,00

Déficit 0,00 Superávit 2.130.098,89
Total 2.280.314,17 Total 2.280.314,17

Despesas de capital
Despesas intra-orçamentárias de capital

0,00
0,00

Déficit 0,00 Superávit 0,00
Total 0,00 Total 0,00

Resumo

Receitas correntes 1.539.384,22 Despesa correntes 150.215,28
Receitas intra-orçamentárias correntes 740.929,95 Despesas intra-orçamentárias correntes 0,00
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 0,00
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Subtotal 2.280.314,17 Subtotal 150.215,28
Déficit 0,00 Superávit 2.130.098,89
TOTAL 2.280.314,17 TOTAL 2.280.314,17
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